

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný Háje

Objekt:

Odstranění betonového plotu - nabídka

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

				Dle SoD				Celkem ve změně				Celkem po změně				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							0,00					195 491,40	195 491,40			
D	HSV		Práce a dodávky HSV									195 491,40				
D	1		Zemní práce									57 858,90				
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	350,00	0,00	m3	83,325	350,00	29 163,75	m3	83,325	350,00	29 163,75	
	vv		"rozměr základu-objem základu*ks" ((1,5*1,5*1,2)-(0,5*0,5*0,7))*33 - odstranění základů sloupků stávající stěny		0,000				83,325				83,325			
	vv		Součet		0,000				83,325				83,325			
6	K	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	30,00	0,00	m3	172,425	30,00	5 172,75	m3	172,425	30,00	5 172,75	
	vv		dovoz z depa "rozměr základu*ks" (1,5*1,5*1,2)*33 - odstranění základů sloupků stávající stěny		0,000				89,100				89,100			
	vv		odvoz na depo "rozměr základu-objem základu*ks" ((1,5*1,5*1,2)-(0,5*0,5*0,7))*33 - odstranění základů sloupků stávající stěny		0,000				83,325				83,325			
	vv		Součet		0,000				172,425				172,425			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	30,00	0,00	m3	89,100	30,00	2 673,00	m3	89,100	30,00	2 673,00	
	vv		nakládání na depu "rozměr základu*ks" (1,5*1,5*1,2)*33 - odstranění základů sloupků stávající stěny		0,000				89,100				89,100			
	vv		Součet		0,000				89,100				89,100			
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,000	234,00	0,00	m3	89,100	234,00	20 849,40	m3	89,100	234,00	20 849,40	
	vv		"rozměr základu*ks" (1,5*1,5*1,2)*33 - odstranění základů sloupků stávající stěny		0,000				89,100				89,100			
	vv		Součet		0,000				89,100				89,100			
D	1		Ostatní konstrukce									137 632,50				
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,000	3 730,00	0,00	m3	5,775	3 730,00	21 540,75	m3	5,775	3 730,00	21 540,75	
	vv		"rozměr základu*ks" (0,5*0,5*0,7)*33 - odstranění sloupků stávající stěny		0,000				5,775				5,775			
	vv		Součet		0,000				5,775				5,775			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	966006511	Odstranění PHS sloupek zakládány do patky nebo do piloty	m	0,000	851,00	0,00	m	99,000	851,00	84 249,00	m	99,000	851,00	84 249,00
			"délka"ks" 3*33- odstranění stávající stěny		0,000				99,000				99,000		
			Součet		0,000				99,000				99,000		
15	K	966006611	Odstranění stěny do profilů panel betonový š do 2,5 m v do 2,5 m	m2	0,000	460,00	0,00	m2	14,880	460,00	6 844,80	m2	14,880	460,00	6 844,80
			"délka " výška" počet polí ve stěně " 2,0*2,4*31 - odstranění stávající stěny		0,000				14,880				14,880		
			Součet		0,000				14,880				14,880		
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	45,00	0,00	t	45,090	45,00	2 029,05	t	45,090	45,00	2 029,05
	vv		"sloupky + pole stěny + základy " (0,18*0,20*3*33)*2,5 + (2,0*2,4*0,06*31)*2,5 + (0,5*0,5*0,7*33)*2,4- odstranění stávající stěny		0,000				45,090				45,090		
	vv		Součet		0,000				45,090				45,090		
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00	t	1 623,240	10,00	16 232,40	t	1 623,240	10,00	16 232,40
	vv		"Množství odpadu"vzdálenost" 45,09*36		0,000				1 623,240				1 623,240		
	vv		Součet		0,000				1 623,240				1 623,240		
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	150,00	0,00	t	13,680	150,00	2 052,00	t	13,680	150,00	2 052,00
	vv		"betonové stěny" 5,7*2,4 - odstranění stávající stěny		0,000				13,680				13,680		
	vv		Součet		0,000				13,680				13,680		
19	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	150,00	0,00	t	31,230	150,00	4 684,50	t	31,230	150,00	4 684,50
	vv		"ŽB sloupky + ŽB pole stěny "3,564 + 8,928 *2,5		0,000				31,230				31,230		
	vv		Součet		0,000				31,230				31,230		